початковому Договорі, з відповідним збільшенням
обсягу постачання електричної енергії.
2. Внести зміни до Договору, виклавши пункт 5.1. в
наступній редакції:
«Загальна вартість цього Договору становить 547 402,48
грн, крім того, ПДВ —
109 480,50 грн, разом з ПДВ – 656 882,98 грн (шістсот
п'ятдесят шість тисяч вісімсот вісімдесят дві гривнi 98
копійок), в т. ч.:
- бюджетне зобов’язання Замовника за Договором в
2024 році – 260 000,00 грн з ПДВ.
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії визначається та
змінюється відповідно до Додатка 1 до цього Договору.».
3. Збільшити ціну за одиницю електричної енергії з 01